Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik 

Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 
Desember 2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2013 
untuk Mata Anggaran Kegiatan 2132.007.001.020.537112, 
dan 2132.997.001.020.B.537112 

HPS : Rp 197.241.000,00  (Seratus Sembilan Puluh Tujuh Juta 
Dua Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah), sudah 
termasuk pajak 

Penyedia : CV. Gading Mas Perkasa 
Alamat : Jl. Candi Agung IV/22 A Malang 
NPWP  : 02.785.512.1-652.000 
Tanggal Penawaran : 4 Juli 2013 
Harga Penawaran : Rp 193.250.000 (Seratus Sembilan Puluh Tiga Juta Dua 

Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak. 
Harga Negosiasi : Rp 191.650.000 (Seratus Sembilan Puluh Satu Juta Enam 

Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak. 
Pelaksanaan Pekerjaan : Tanggal 10 Juli s.d. 3 Agustus 2013, atau 25 (dua puluh 

lima) hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat 
Perintah Kerja (SPK)  

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.  

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,